
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 169/2020 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 25 maja 2020 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 741), Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Wójta Gminy Baranów 

przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 14 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe 

komisje do spraw referendum, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Baranów. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  



 

 

 

 Załączniki do postanowienia nr 169/2020  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 25 maja 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Szkoła Podstawowa w Baranowie,  

ul. Armii Krajowej 49, 96-314 Baranów 

 

1. Beata Borowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Osiny 

2. Jolanta Jakubowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Osiny 

3. Ilona Kinga Konarska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Buszyce 

4. Jolanta Pęza, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Kopiska 

5. Dominika Pindor, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Baranów 

6. Katarzyna Ewa Pindor, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Baranów 

7. Anna Karolina Rakowiecka, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Żyrardów 

8. Tomasz Jan Wieczorek, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Baranów 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Gminne Przedszkole w Cegłowie,  

Cegłów 22B, 96-314 Baranów 

 

1. Justyna Patrycja Kamińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Basin 

2. Mariola Halina Kniewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Gole 

3. Tomasz Pindor, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Baranów 

4. Grażyna Stegienka, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Baranów 

5. Anna Dorota Szelachowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Regów 

6. Kinga Justyna Szelachowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Regów 

7. Anna Szymańczak, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Drybus 

8. Danuta Wanda Wieczorek, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Baranów 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Szkoła Podstawowa w Bożej Woli, Boża 

Wola ul. 1 Maja 13, 96-314 Baranów 

 

1. Andrzej Piotr Grabowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Boża 

Wola 

2. Anna Teresa Miazgowska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Szymanów 

3. Wioletta Katarzyna Pankiewicz, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Osina 

4. Renata Pietraszek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Boża Wola 

5. Anna Pietrzak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Boża Wola 

6. Artur Szymaniak, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Boża Wola 

7. Aneta Ewa Śnieg, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Osiny 

8. Monika Zofia Walencik, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Kaski 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4, Szkoła Podstawowa w Kaskach, Kaski 

Królewska 23, 96-314 Baranów 

 

1. Angelika Marta Kazimierska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Strumiany 

2. Daniel Kamil Kazimierski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Strumiany 

3. Magdalena Klupp, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Baranów 

4. Paweł Witold Marczak, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Baranów 

5. Izabella Monika Stegienko, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Baranów 

6. Renata Anna Szymaniak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Kaski 

7. Jan Stanisław Troć, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Drybus 

8. Wojciech Adam Wojciechowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Kaski 

 


		2020-05-25T07:03:49+0000




